
 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Alessandro Manzoni” 

Comuni Maracalagonis - Burcei 
Via Garibaldi n°64 09069 Maracalagonis (Ca) 

  070/789031 - 070/785235 sito: www.icmaracalagonis.edu.it 

caic80700b@istruzione.it      pec: caic80700b@pec.istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

1 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
https://www.icmaracalagonis.edu.it/ 
 

OGGETTO: Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA LABORATORI EXTRACURRICULARI Legge 
Regionale 21 febbraio 2023, n. 1 - Legge di stabilità 2023, Art. 13 Comma 14 - Anno Scolastico 
2023/2024 
Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’affidamento dell’incarico a n. 2 Tutor d’aula 
per la Scuola primaria e n. 2 Tutor d’aula per la Scuola Secondaria di I grado nei plessi di 
Maracalagonis e Burcei Avviso Prot. n. 13428 del 4/10/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA LABORATORI EXTRACURRICULARI Legge 

Regionale 21 febbraio 2023, n. 1 - Legge di stabilità 2023, Art. 13 Comma 14 Anno 
Scolastico 2023/2024 approvato con determinazione del Direttore Generale della 
Pubblica Istruzione Servizio Politiche Scolastiche della RAS del 08 maggio 2023 n.314 

VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica sulla piattaforma SIPES in data 
16/06/2023 per n. 2 progetti; 

VISTA la Determinazione n. 590/8999 del 11/07/2023 della Direzione Generale della Pubblica 
Istruzione Servizio Politiche Scolastiche della RAS con, avente ad oggetto autorizzazione 
per l’attuazione del progetto; 

VISTA la legge 107/2015 art.1 comma 124; 
VISTO il Piano di formazione docenti nell’ambito del PTOF di Istituto 2022/2025, aggiornamento 

2023, approvato con delibera n.73 del Collegio dei docenti del 29/06/2023 e delibera 
n.107 del Consiglio di Istituto del 19/01/2023; 

VISTO l’art. 35 del CCNL, comparto scuola 2006/2009; VISTO il D.P.R. 275/1999 sull’autonomia 
scolastica;  

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.lgs n. 165/2001; 
VISTO l’art. 43 del D.I. n.129/2018 
VISTO il Regolamento per il Conferimento di incarichi individuali, ai sensi dell’art. 45, comma 2, 

lett. H), del D.I. 129/2018; 
VISTO  l’avviso Prot. n. 13428 del 4/10/2023 per la selezione del personale  
VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal 

Consiglio di Istituto  
CONSIDERATO che alla data del 10/10/2023, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione 

delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 5 candidature per l’incarico di 
Tutor d’aula da parte del personale interno all’Istituzione;  

VISTO  il verbale del Dirigente Scolastico Prot. n. 16348 del 10/11/2023 e la graduatoria 
formulata. 

DETERMINA 

https://www.icmaracalagonis.edu.it/




 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Alessandro Manzoni” 

Comuni Maracalagonis - Burcei 
Via Garibaldi n°64 09069 Maracalagonis (Ca) 

  070/789031 - 070/785235 sito: www.icmaracalagonis.edu.it 

caic80700b@istruzione.it      pec: caic80700b@pec.istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

2 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria: 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: TUTOR SCUOLA PRIMARIA 

Progr. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Cadeddu Antonella 7 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI: TUTOR SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Progr. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Sanna Manuela 40 

2 De Vita Silvestro 20 

3 Atzeni Ennio 17 

4 Corrias Nicola 15 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
Maracalagonis, 10/11/2023 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Emanuela Lampis 


		2023-11-10T14:26:51+0100
	EMANUELA LAMPIS




